２０２４年３月２１日

債権者 各位

東京都新宿区西新宿六丁目１１番３号
大和リビングケア株式会社

代表取締役 藤原 茂夫

吸収分割公告

当社及び大和リビング株式会社（住所：東京都新宿区西新宿六丁目１１番３

号）は吸収分割をして、当社は、当社の介護事業者への建物サブリース事業に

関する権利義務を大和リビング株式会社に承継させ、大和リビング株式会社は

それを承継することにいたしました。
 効力発生日は２０２４年５月１日です。
 この会社分割にあたり下記のとおり公告します。

記

１． この会社分割に対して異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇

月以内にお申し出下さい。

２． 当社及び大和リビング株式会社の最終貸借対照表の開示状況は次のとお

りです。

（当社）
 当社のホームページにて掲載
（https://www.daiwaliving-care.co.jp/）

（大和リビング）
 大和リビング株式会社のホームページにて掲載
（http://www.daiwaliving.co.jp/）

以上

公告中断についての追加公告

１． 公告中断日時
２０２４年４月１７日午前１０時１５分から午後２時まで
２． 公告中断内容
公告掲載期間において、コーポレートサイトのリニューアルにともなうサーバ

ーの切り替えのため公告の中断が生じました。